
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

ŘÍMANŮM 8:35 KDO NÁS ODLOUČÍ OD LÁSKY KRISTOVY? 

SNAD SOUŽENÍ NEBO ÚZKOST, PRONÁSLEDOVÁNÍ NEBO 

HLAD, BÍDA, NEBEZPEČÍ NEBO MEČ? 36 JAK JE PSÁNO: 

"DENNĚ JSME PRO TEBE VYDÁVÁNI NA SMRT, JSME JAKO 

OVCE URČENÉ NA PORÁŽKU." 37 ALE V TOM VE VŠEM 

SLAVNĚ VÍTĚZÍME MOCÍ TOHO, KTERÝ SI NÁS ZAMILOVAL. 

38 JSEM JIST, ŽE ANI SMRT ANI ŽIVOT, ANI ANDĚLÉ ANI 

MOCNOSTI, ANI PŘÍTOMNOST ANI BUDOUCNOST, ANI ŽÁDNÁ 

MOC, 39 ANI VÝŠINY ANI HLUBINY, ANI CO JINÉHO V CELÉM 

TVORSTVU NEDOKÁŽE NÁS ODLOUČIT OD LÁSKY BOŽÍ, 

KTERÁ JE V KRISTU JEŽÍŠI, NAŠEM PÁNU. 
Přečtěte si prosím oddíl Ř 8, osmá kapitola pro porozumění kontextu. 

Dnes se budeme věnovat oddílu: Ř 8, 35-39. úterý 14. 9. 2021; Kancelář 

sboru.  

1) Čím Bůh způsobuje pravou bázeň v životě kajícího se hříšníka? Ž 130, 

1-4; Ř 3, 25; 5, 10; 1 J 3, 1;  

2) Jak tomu rozumíme a k čemu nás to v životě vede? 1 Pt 2, 12; 4, 15; 

5, 8;  1 Ts 5, 21-22; Ef 4, 11-14; 1 K 16, 13;  

3) Kam musíme jít, abychom určili zdroj našeho vítězství? 2 Tm 2, 12; Ř 

8, 37; 1 J 4, 10-11; 4, 19;  

4) Jak máme žít v tomto hříšném světě, když jsme ovce mezi vlky? Ž 7; 

Fp 4, 5; Ř 12, 21; Ef 4, 31;  

5) Jaké známe prostředky milosti, proč je potřebujeme znát a aplikovat 

v našich životech? Mt 4, 4; 2 Tm 3, 16-17;Ž 1, 2; Ef 6, 18; Ju 1, 20; Lk 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

12, 46; Mt 5, 44; Fp 4, 6; Mk 1, 15; 1 J 1, 9; 2 K 7, 10; Žd 10, 25; Ef 4, 

11-14; 1 K 12, 12-27;  

 

Uvedené pasáže Písma slouží k vašemu nasměrování a pochopení principu. 

Pokud se vám vybavují i další pasáže z Bible, vztahující se k jednotlivým 

věcem, použijte je při vašem studiu a uveďte na biblické hodině. 


